tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Havza Revizyon Uygulama İmar Planı 
“Terminal Alanı‟ içinde kalmaktadır. 

KISITLILIK HALİ 
Değerleme konusu taşınmazın herhangi bir kısıtlılık hali 
bulunmamaktadır.  

PİYASA DEĞERİ 

KDV Hariç Mevcut Durum Piyasa Değeri;  
110.000.000,00 TL    
( YüzonmilyonTürk Lirası)  
KDV Dahil Mevcut Durum Piyasa Değeri;  
132.000.000,00 TL   

(YüzotuzikimilyonTürk Lirası)  

RAPORU HAZIRLAYAN 

DEĞERLEME UZMANI 
Özgür AKDOĞAN BULUT (SPK Lisans No:402500) 

DENETMEN Kevser DEMİRCİ (SPK Lisans No: 403295) 

SORUMLU DEĞERLEME 

UZMANI 
Şevki TOLAN (SPK Lisans No:400258) 

UYGUNLUK BEYANI 

Raporda sunulan bulgular değerleme uzmanının elde ettiği tüm

[...]

Sonuç olarak değerleme tarihi itibariyle; Samsun İli, Havza İlçesi, İnönü Mahallesi, 

10.312,44 m² yüzölçümlü 653 ada 2 parsel sayılı “2 katlı betonarme otogar binası ve arsası“ 

nitelikli taşınmazın  değerleme tarihindeki Mevcut Durum değeri K.D.V. hariç 

110.000.000.-TL(YüzonmilyonTürkLirası),  olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

Özgür AKDOĞANBULUT 
İnşaat Mühendisi 

Değerleme Uzmanı 
SPK Lisans No:402500 

Kevser DEMİRCİ 
Denetmen 

SPK Lisans No:403295  

Şevki TOLAN 
Y. Şehir Plancısı 

Sorumlu Değerleme Uzmanı 
SPK Lisans No:400258